
. . .
2 porce

SurovinySuroviny
vanilkový pudink

mléko
cukr

čerstvé borůvky nebo 
jiné ovoce

smetana ke šlehání

TipTip
Místo pudinku můžeš 
použít svůj oblíbený 

jogurt. Nebudeš muset nic 
vařit a dezert bude i tak 

výborný.

Locičin ovocný pohárLocičin ovocný pohár
Když se Locika poprvé dostala ven z věže, zjistila, že svět za 
zdmi vůbec není tak zlý, jak ji matka Gothel vždycky říkala. 
Přesto si občas ráda připomene svůj starý život ve věži. Třeba 
vynikajícím pohárem plným ovoce, pudinku a nadýchané 
šlehačky.

Postup přípravyPostup přípravy
1. Uvař pudink podle návodu a 2-3 minutky nech zchladnout, 

přitom ho míchej, aby se neutvořil škraloup. Na dno vyšší 
sklenice vlij vrstvu vlažného pudinku. Na něj naskládej vrstvu 
borůvek (nebo jiného ovoce) a na ovoce nandej vrstvu vyšlehané 
smetany.

2. Tyto tři kroky opakuj, dokud není sklenice plná.

3. Horní vrstvu by měl tvořit pudink.

4. Až pudink úplně vychladne  
a ztuhne, ozdob skleničky  
zbytkem smetany  
a několika dalšími  
borůvkami.

73


